

VIRITECH HOLDING ApS

Følfodvej 6
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Niels-Erik Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIRITECH HOLDING ApS Følfodvej 6 9970 Strandby CVR-nr: 34230218 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Parallelvej 9 9900 Fredeeriikshavn
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.707 mod et overskud i 2015 på kr. 1.423. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 222.144. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Som følge heraf er regnskabspraksis ændret, således at forslag til udbytte i stedet præsenteres som en særlig reserve under egenkapitalen. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.752	-6.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9.257
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-1.262
Ordinært resultat før skat		-4.752	1.870
Skat af årets resultat	2	1.045	-447
Årets resultat		-3.707	1.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.000	98.000
Overført resultat		-101.707	-96.577
I alt		-3.707	1.423

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.353
Udsudte skatteaktiver		1.045	0
Tilgodehavender i alt		1.045	5.353
Likvide beholdninger		180.426	244.131
Omsætningsaktiver i alt		181.471	249.484
Aktiver i alt		261.471	329.484

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		44.144	145.851
Forslag til udbytte		98.000	98.000
Egenkapital i alt		222.144	323.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.391	0
Skyldig selskabsskat		0	447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.700	3.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.236	1.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.327	5.633
Gældsforpligtelser i alt		39.327	103.633
Passiver i alt		261.471	329.484

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteudgifter til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.236
Renteudgifter og gebyrer i øvrigt	0	26
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	447
Ændring af udskudt skat	-1.045	0
	<u>-1.045</u>	<u>447</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	129.200
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	129.200
Af-/nedskrivninger primo	-49.200
Årets af-/nedskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	-49.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vititech ApS, Strandby	100%	845.366	5.099
Viritech Pro ApS, Strandby	60%	-172.618	-10.817

Viritech Pro ApS blev taget under konkursbehandling af Skifteretten i Hjørring den 12. januar 2017. Der er ikke udarbejdet årsrapport for selskabet for 2016. De angivne tal for egenkapital og årets resultatet er fra årsrapporten for 2015.

Værdien af kapitalandelen i Viritech Pro ApS blev nedskrevet til nul i 2014. Selskabet hæfter ikke for gælden i Viritech Pro ApS.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.